
UCHWAŁA Nr XXX/ 461/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Kaliskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt 
„Help Animals”.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi Kaliskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt 
„Help Animals” na Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza się, że skarga jest 
bezzasadna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXX/ 461/2008

Rady Miejskiej Kalisza
     z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Kaliskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt 
„Help Animals”.

Rada  Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi
Kaliskiego  Stowarzyszenia  Pomocy  dla  Zwierząt  „Help  Animals”  na  Prezydenta
Miasta Kalisza. W tym celu został powołany Zespół Kontrolny, który dokonał analizy
dokumentacji zebranej w tej sprawie w Wydziale Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki
Komunalnej oraz wysłuchał wyjaśnień Naczelnika Wydziału. 

Zespół Kontrolny rozpatrywał skargę w zakresie niepodjęcia przez Prezydenta
Miasta  działań  mających  na  celu  wyjaśnienie  nieprawidłowości  związanych  
z funkcjonowaniem Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Kaliszu. 

Ze zgromadzonej dokumentacji wynika, że Prezydent podjął niezbędne kroki  
w celu wyjaśnienia sprawy zgłaszanej przez Stowarzyszenie wobec czego stwierdza
się, że skarga jest bezzasadna. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik 
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXX/ 461/2008
	Rady Miejskiej Kalisza

	UZASADNIENIE
	do uchwały Nr XXX/ 461/2008
	Rady Miejskiej Kalisza


